[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.07.2016
	     с. Камень-Рыболов
	№
	383-па

	О внедрении стандарта развития конкуренции в Ханкайском муниципальном районе

	В соответствии с распоряжением Губернатора Приморского края от 1 декабря 2015 года № 233-рг «О внедрении стандарта развития конкуренции в Приморском крае», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внедрить стандарт развития конкуренции на территории Ханкайского муниципального района.

2. Определить отдел экономики уполномоченным органом по содействию развитию конкуренции в Ханкайском муниципальном районе.

3. Уполномоченному органу осуществлять полномочия согласно стандарту развития конкуренции в Приморском крае, утвержденному распоряжением Губернатора Приморского края от 1 декабря 2015 года № 233-рг.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко